
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.07.2020 № B-1755

О результатах Международного творческого конкурса "Моё любимое время года"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Епифанова Ольга Александровна ДП-1755-102122 от 19.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Моё любимое время года"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Лилия 
Наиловна 
Залалова

Лилия 
Наиловна 
Залалова

Мое любимое время года свидетельство ДП-1755-
101195

2 Спиридонов 
Ярослав

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

На рыбалку 1 место ДП-1755-
101256

3 Чуйкова 
Илона

Плетнева 
Анна 
Геннадьевна

"Краски лета" 1 место ДП-1755-
101906

4 Тагирова 
Амина

Солтаханова 
Луиза Саид-
Ахмедовна

Моё волшебное Лето 1 место ДП-1755-
101999

5 Султаева 
Макка

Солтаханова 
Луиза Саид-
Ахмедовна

Волшебство Лета 1 место ДП-1755-
102020

6 Чернов Толик
Чернова 
Ольга 
Анатольевна

Осенняя пора 1 место ДП-1755-
102100

7 Никитин 
Александр

Джигерханова 
Камила Стихотворение о лете 1 место ДП-1755-

102160



8 Ксения 
Пироженко

Пироженко 
Светлана 
Леонидовна

Вот оно какое лето 1 место ДП-1755-
102162

9 Алина 
Шерфединова

Светлана 
Леонидовна 
Пироженко

Золотая осень 1 место ДП-1755-
102163

10 Семихатская 
Вероника

Наталья 
Витальевна 
Щапова

"Когда сильно жарко..." 1 место ДП-1755-
102168

11
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова 
Ольга 
Анатольевна

Лето зеленого цвета 1 место ДП-1755-
102190

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


